
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
3/2023.(II.10.) önkormányzati rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 5/2022.(III.31.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjának felhatalmazása, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdés, 92. § (1) bekezdés b) pontjában, 132. § (4) bekezdés 
d) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Örményes Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljáró polgármester, a Kuncsorba 
Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljáró polgármester 
hozzájárulásával a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
(1) A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 5/2022.(III.31.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.   

(2) A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 5/2022.(III.31.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 2. melléklet lép.   

(3) A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 5/2022.(III.31.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe az 3. melléklet lép.   

 
2. §  

 
E rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 

 
 

Tatár László       dr. Pető Zoltán 
 polgármester             jegyző 
 
 
Kihírd.: 2023.II.10. 










